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Назив на движните ствари Опис на движните ствари Количина 

(парче) 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiGate 101F 

Сериски број: FG101FTK24001282 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiSwitch 124F-FPOE 

Сериски број: S124FFTF24031838 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiSwitch 124F-FPOE 

Сериски број: S124FFTF24030623 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiSwitch 124F-FPOE 

Сериски број: S124FFTF24031597 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ19 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ11 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ33 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ22 

1 
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Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ1A 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ1C 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ7H 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AHS6 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ87 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AHST 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ8W 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ7D 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AHSC 

1 

Производител: Фортинет 
Модел: FortiAP 231G 

Сериски број: FP231GTF2409AJ65 

1 

Производител: Вертив 

Модел: LIEBERT itON 2000VA 

3 

Производител: Дигитус 
Модел: 3M SC/APC to LC/PC 

3 

Производител: FS 

Модел: FS.com SFP-10GLR-31 

6 

Производител: Декро 

Модел: DWL660012BB0101 

1 

Производител: Декро 

Модел: DWL660007BB0101 

1 

Производител: Дигитус 
Модел: Modular Patch Panel 24 Ports 

15 

Производител: RJ45 - Keystone 3 

Производител: Дигитус 
Модел: Patch Kabel 1M Cat 6 5-FTP 

15 

Производител: Фортинет 2 
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Модел: 10GE SFP+ Passive Direct Attach 

Cable 2.5m 

Производител: Теколаж 

Модел: 4F FTTX FLAT, G.657A1 

Должина: 1 метар 

6 

Производител: Теколаж 

Модел: 2x2 duplex SC 

3 

Производител: Декро 

Модел: M6 

28 

Производител: Технопласт 
Модел: A12C 

1 

Производител: Шнајдер Електрик 

Модел: Acti 9 ID K FI 40A 0,03 тип AC 

1 

Производител: Шнајдер Електрик 

Модел: Easy9, 3P, 25 A, 3P, C curve 

6000A 

5 

Производител: Шнајдер Електрик 

Модел: Acti 9, B16 A К60N 1P 

5 

Производител: Шнајдер Електрик 

Модел: Easy9 XP 3P 63A 573 modules 

copper 

1 

Производител: Етлака Мајор 

Модел: 070 - Штуко 

5 

Производител: Фајберком 

Модел: SM 4 Fiber single tube 5.2mm 

G.652D 

18 

Производител: Битнер 

Модел: BitLan U.FTP Cat 6 x 2 Bitner 

RJ45 Connector 6 + 2 

350 

Производител: Акис 
Модел: Пластични канали за монтирање 

на оптички, електрични и мрежни кабли 

25x25 

Должина: 1 метар 

468 

Производител: Гранд 

Модел: NYM J 5x4 

Должина: 1 метар 

70 

Производител: Гранд 

Модел: NYM J 3x2,5 

Должина: 1 метар 

43 
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